[image: image1.png]JUN

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

№ ___
г. Биробиджан
О внесении изменений в состав координационного Совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации Биробиджанского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 23.12.2019 № 969
Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного Совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации Биробиджанского муниципального района, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 23.12.2019 № 969 «О координационном Совете по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации Биробиджанского муниципального района», изменения, изложив его в следующей редакции:
«Состав
координационного Совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации
Биробиджанского муниципального района

	Овсеенко М.Ю.
	-
	заместитель главы администрации муниципального района, председатель координационного Совета;

	Тонких Р.О.
	-
	индивидуальный предприниматель, заместитель председателя координационного Совета; (по согласованию);

	Курганская Е.А.
	-
	начальник отдела по труду и социально-экономическим вопросам администрации муниципального района, секретарь координационного Совета.

	Члены координационного Совета

	Барабанова О.И.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Веселова Т.А.
	-
	заместитель начальника отдела по труду и социально-экономическим вопросам администрации муниципального района;

	Карипова Е.Е.
	-
	глава КФХ Карипова Елена Ефимовна                           (по согласованию);

	Тимофеева О. Г.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Михайлова Н.Ю.
	-
	генеральный директор ООО «Натали»                           (по согласованию);

	Пирогов С.С.

	начальник юридического отдела администрации муниципального района;

	Подосинникова О.И.
	-
	глава КФХ Подосинникова Ольга Ивановна                    (по согласованию).».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

       Е.В. Федоренкова
Готовил:

Начальник отдела по труду и социально-
экономическим вопросам

Е.А. Курганская

«___»_______________2022 г.
Начальник юридического отдела

С.С. Пирогов

«___»_______________2022 г.
Заместитель начальника отдела
культуры

Е.М. Рукомеда
«___»_______________2022 г.
Начальник отдела организационно-
контрольной работы и
делопроизводства

М.А. Солдатова

«___»_______________2022 г.
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы

администрации

муниципального района

_______________М.Ю. Овсеенко
«___»_______________2022 г.